
reallygreatsite.com 

Technologie pro firemní vzdělávání (nejen) ve výrobní firmách 
Jak využít současné technologie pro efektivnější vzdělávaní zaměstnanců
(nejen) ve výrobě? Jaké jsou příklady dobré praxe? Prostřednictvím micro-
workshopových aktivit budeme společně zkoumat a diskutovat: jak
designovat vzdělávání pro (výrobní) personál a jak implementovat
technologie do procesu vzdělávání.

Braňo Frk, learning designer, Õppus

HR in MOTION
20. 11. 24, LIBEREC
 

Setkání personálních 
a HR manažerů

Úvodní “HR networkig”
Sdílení účastníků: Má 1 otázka, na kterou se chci zeptat kolegů z HR

Vratislavice 101010, 9.00–16.00

Digitální mindset: Každý ho potřebuje, ale nikdo ho nebuduje
Co skutečně znamená mít digitální mindset? A proč je nezbytný? Jak jej
podpořit ve vašich týmech? Prolomíme mýty a ukážeme si, jak využít sílu
digitálních nástrojů. Navíc se naučíte jednoduché praktické tipy pro váš
telefon a PC. Připravte se posunout své hranice!

Jana Matějíčková, moderátorka, NTI

Jan Dolejš, CEO, Digiskills

09
.0

0-
09

.3
0

09
.3

0-
10

.1
5

10
.1
5-

10
.4

5
10

.4
5-

11
.1
5

Digitalizace školení pro operátory 
Představíme vám úspěšnou digitalizaci školení pro výrobní dělníky.
Ukážeme vám, jak nový způsob školení udržuje pozornost, přetváří složitá
témata do snadno pochopitelné a zapamatovatelné formy s měřitelným
dopadem na klíčové ukazatele jako jsou bezpečnost práce a kvalita.

11
.1
5-

12
.0

0

Miroslav Pochop, Production Manager, ZF Aftermarket Frýdlant



Spolupráce se školami aneb od školky až po diplom
Výchova budoucích generací nových kolegů
Důležitost eventů ve spolupráci se studenty

Vlasta Sloupová, HR Director, E.ON CZ
Zuzana Pánková, Head of Employer 
Branding & Recruitment, E.ON CZ
David Skopal, Employer Branding specialist, E.ON CZ

základní cena: 5400,- Kč + DPH,
cena pro 2 a více osob: 4.400,- Kč + DPH/os 
včasné přihlášení do 30.9: 4.400,- Kč + DPH 

Kulturní centrum
VRATISLAVICE 101010
Nad Školou 1675
Liberec Vratislavice
www.vratislavice101010.cz

ESG – pro HR primárně S – Social – nebojme se toho 
Wellbeing aktivity
Podpora žen

Gabriela Kahounová, People & Culture Director, HOPI HOLDING

15
.3

0-
16

.0
0

16
.0

0

Vhled do generace Z
Jak vnímá generace Z značku zaměstnavatele? Jak generaci
Z školit, adaptovat, motivovat? Výstupy průzkumu pro
významné firmy ve spolupráci s generací Z
Ota Novotný, prorektor pro rozvoj a Corporate 
Relations, VŠE + Zdeněk Vondra, manažer komunikace
a marketingu, FIS, VŠE, CEO Agentury GEN

Mentorka: Podpora novým zaměstnancům nejen ve
zkušebním období

Iva Grohmannová, mentorka, Drylock Technologies
Ondřej Kout, HR Manager, Drylock Technologies

Osobní podpora mentorky i využití videa. Od sklepa až na
půdu při prvním dni v nové práci. Od nepřehledných
adaptačních papírů k jednoduchému průvodci.

Místo konání:

nti.cz

HR café

Účastnický poplatek: Více info:

info@nti.cz

12
.3

0-
13

.3
0

13
.3

0-
14

.0
0

15
.0

0-
15

:3
0

Ukončení akce 

Neformální debaty v menších skupinách nad tématy, která v rámci programu
nezazněla či těmi, o kterých chcete ještě více diskutovat. Čas pro vzájemné
sdílení, otázky.

12
.0

0-
12

.3
0

14
.0

0-
14

.4
5

14
.4

5-
15

.0
0

https://www.vratislavice101010.cz/
http://www.nti.cz/

